ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.08.2023 год                          с. Черемшанка                            № 48-186-р
Об отказе в согласовании перечня
принимаемого имущества в муниципальную
собственность Черемшанского сельсовета
    Рассмотрев представленные документы по согласованию перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Курагинского района Красноярского края в муниципальную собственность сельского поселения Черемшанский сельсовет - сооружение водозащитная дамба на р. Казыр в
д. Гуляевка, утверждённых Решением Курагинского районного Совета депутатов № 30-257-р от 27.04.2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.1997 № 117-ФЗ «О безопасности ГТС» Решением сельского Совета депутатов № 60-170-р от 27.11.2014 г «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью», Черемшанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Отказать в согласовании перечня принимаемого имущества в муниципальную собственность Черемшанского сельсовета: сооружение -Водозащитная дамба на р. Казыр в д. Гуляевка в связи с отсутствием технической документации на передаваемое имущество (согласно приложению к настоящему решению)
     2. Решение вступает в силу в день его официального опубликования в газете

         «Правовая жизнь села».

Председатель сельского Совета депутатов                            Д.В. Заремба
Глава сельсовета                                                                        В.В. Осипов

                                                                   Приложение к Решению сельского Совета

                                                                    депутатов от 23.08.2023 № 48-186-р
                                                         ПЕРЕЧЕНЬ

необходимой технической документации на сооружение - водозащитная дамба
                                на р. Казыр в д. Гуляевка
	№ п\п
	Наименование технической документации

	1
	 Технический( кадастровый) паспорт ГТС

	2
	Декларация безопасности ГТС с приложениями

	3.
	Проект мониторинга безопасности ГТС.

	4
	Инструкция о порядке ведения мониторинга безопасности ГТС

	5
	План ликвидации аварий на ГТС

	6
	График планово- предупредительных ремонтов

	7.
	Местная инструкция по экспуатации ГТС

	8
	Расчёт размера вреда, который может быть причинён жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических  и юридических лиц в результате аварии на ГТС

	9.
	Ситуационный план объекта

	10
	Журналы натурных наблюдений за сооружением и геотехническом контроле.

	11
	Годовой отчёт о состоянии ГТС